

T.E.C. Holding ApS

Tines Vej 54, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 35 41 69 78

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Thorkild Ellekrog Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.E.C. Holding ApS

Tines Vej 54

9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 35 41 69 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

10. regnskabsår

Direktion

Thorkild Ellekrog Christensen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 773 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-8.207	-6.613
Indtægter af kapitalinteresser	811.848	422.232
Andre finansielle indtægter	28.000	28.000
Øvrige finansielle omkostninger	-58.225	-59.277
Resultat før skat	773.416	384.342
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	773.416	384.342
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	811.848	272.232
Overføres til overført resultat	0	112.110
Disponeret fra overført resultat	-38.432	0
Disponeret i alt	773.416	384.342

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.104.716	3.292.868
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	700.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.804.716</u>	<u>3.992.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.804.716</u>	<u>3.992.868</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>27.390</u>	<u>26.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.390</u>	<u>26.472</u>
Aktiver i alt	<u>4.832.106</u>	<u>4.019.340</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.154.716	2.342.868
Overført resultat	75.861	114.294
Egenkapital i alt	<u>3.310.577</u>	<u>2.537.162</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.521.529	1.482.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.521.529	1.482.178
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.521.529</u>	<u>1.482.178</u>
Passiver i alt	<u>4.832.106</u>	<u>4.019.340</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
